ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «АКУШЕРСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(СПБ ГБПОУ АК)
Учительская ул., д.9, корп.3 Санкт-Петербург, 195269

тел.(812) 246 22 50; факс (812) 246 22 51

E-mail mkakush@zdrav.spb.ru  www.akush.spb.ru
ОКПО 05278800 ОГРН 1027802508128 ОКОГУ 23340

ИНН\КПП 7804041056/780401001

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

№ 51-о от 30.08.2023

В целях обеспечения учебного процесса, руководства учебной,

методической и воспитательной работой в 2023-2024 гг.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

12. Создать службу по содействию трудоустройству выпускников в

составе:

Председатель: Луненко М.Н., заместитель директора по практической

подготовке

Члены совета: Беляева Л.К., заместитель директора по воспитательной работе;

Суслова Л.В., заведующая очным отделением;

Герасимова М.Л., заведующая очно-заочным отделением;

Майорова Е.М., педагог - психолог;

Пономарева Т.С., документовед.

Директор                                                                                     Д.Ю. Батраков

01.09.2023

mailto:mkakush@zdrav.spb.ru
http://www.akush.spb.ru/

		2023-09-01T12:46:51+0300
	Батраков Дмитрий Юрьевич